
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
správa logistického zabezpečení 

 

 
 

 

Nádražní 16 

P. O. BOX 6 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 500 

Fax: +420 974 884 400 

Intranet  

Email: slzpp.sekret@pcr.cz 

 

Č.j.: PPR-10457-12/ČJ-2015-990656 
Praha 24. dubna 2015 
Počet listů: 4 
 

 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
 
Název zadavatele:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
IČO zadavatele:   00007064 
Sídlo zadavatele:   170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
Osoba oprávněná jednat:     Ing. Miroslav Hajný 

ředitel Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

 
Veřejná zakázka s názvem: „Ozdravné pobyty – stravování 2015“ 
Předpokládaná cena bez DPH: 249.616,53 Kč 
Lhůta pro podání nabídky: do 24. 4. 2015 do 8:30 hod 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 
Na základě poţadavku OPÚB ONM SLZ PP ČR byli vyzváni k předloţení nabídek níţe uvedení 
dodavatelé: 
 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Restaurace a penzion Lesní zátiší Horní Malá Úpa 110 IČ: 86953311 

Bouda Malá Upa Horní Malá Úpa 136 IČ: 27582736 

Horský hotel Pomezní bouda Horní Malá Úpa 40 IČ: 67487793 

Penzion Blesk Horní Malá Úpa 17 IČ: 18640893 

 
 
 

II. Uveřejnění výzvy 
 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 13. dubna 2015 na stránkách 
www.zakazky.mvcr.cz. 
 
 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdrţel tuto nabídky: 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas 
doručení nabídky 

1. 
Restaurace a penzion Lesní 
zátiší 

IČ: 86953311 
22. 4. 2015 
v 9:20 hod 

 
 
 

IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále téţ jen „komise“) se sešla dne 24. 4. 2015 v 8:45 hodin v kanceláři 
č. 207 v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele k výše uvedené veřejné zakázce, 
za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
 

Složení komise – členové/ náhradníci: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Ing. Jana Rusnoková referent odboru veřejných zakázek SLZ PP ČR 

Ing. Karel Hudera 
vedoucí skupiny správy budov OPÚB ONM SLZ PP 
ČR 

p. Dagmar Jablonská 
obchodní referent skupiny správy budov OPÚB 
ONM SLZ PP ČR 

 
Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhodla všemi hlasy přítomných členů.  
 
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni o tom, ţe 
vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníka člena hodnotící komise, je 
tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Ţádnému z členů 
hodnotící komise ani náhradníkovi člena nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení 
učinili.  

 
 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných poţadavků a poţadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky, kterou provedli pracovníci OVZ a OPÚB ONM SLZ PP 
ČR spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
 

Po této kontrole členové komise konstatují, ţe nabídky splňují veškeré kvalifikační 
předpoklady poţadované ve výzvě k podání nabídek. 

Kontrolou nabídnutého předmětu zakázky výše uvedení pracovníci  OPÚB ONM SLZ PP ČR 
ověřili, ţe nabídky odpovídají poţadovanému předmětu plnění. 

 
 
 



VII. Hodnocení nabídek 
 
Vzhledem k tomu, ţe byla doručena pouze jedna nabídka, hodnocení nabídek nebylo 

provedeno a proběhlo pouze posouzení nabídkové ceny (tj. cena za jednu (1) osobu 
za celodenní stravování). 

 
 
Nabídka č. 1 – Restaurace a penzion Lesní zátiší 
 

Nabídková cena činí: 
 
181,82 Kč bez DPH, tj. 220,00 Kč vč. 21 % DPH 
 
tzn., ţe nabídková cena za max. 46 osob 14-ti denního celodenního stravování činí: 
 
117.090,90 Kč bez DPH, tj. 141.680,00 Kč vč. 21 % DPH 
 

 
Zástupci ţadatele o zadávací řízení předmětu zakázky s odbornou způsobilostí uvádějí, ţe 
dle jejich zkušeností je nabídnutá cena předmětu zakázky odpovídající. 
 

 
VIII. Závěr: 

 

Vzhledem k výše uvedenému zástupci zadavatele předmětu zakázky doporučují zadavateli 
uzavřít s dodavatelem Restaurace a penzion Lesní zátiší smlouvu o zajištění stravování. 
 
 

V Praze dne 24. 4. 2015 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Jana Rusnoková 
referent odboru veřejných 
zakázek SLZ PP ČR 

24. 4. 2015        v. r. 

Ing. Karel Hudera 
vedoucí skupiny správy 
budov OPÚB ONM SLZ 
PP ČR 

24. 4. 2015        v. r. 

p. Dagmar Jablonská 
obchodní referent skupiny 
správy budov OPÚB 
ONM SLZ PP ČR 

24. 4. 2015        v. r. 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
24. 4. 2015 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

Ing. Miroslav Hajný 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
Ing. Miroslav Hajný, v. r. 

Razítko zadavatele 

 
 



 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 

příjmení osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd
nutí do 
zprávy 

Náklad
y za 

výpis/o
pis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 

 


